veículo cadastrado, será providenciado o traslado dos corpos até o local do
sepultamento.
3.13.2 - Esse serviço será prestado em caso de acidente FORA DO MUNICÍPIO DE
CADASTRO, e limitado somente ao acidente envolvendo o veículo cadastrado.
3.13.3 - Despesas limitadas a R$1.500,00 (mil e quinhentos reais) independentemente
do número de corpos. O serviço será disponibilizado na forma de reembolso
mediante a nota fiscal e certidão de óbito.
3.13.4 - O limite de utilização é de uma (01) solicitação anual.

4.1.1 - Assistências efetuadas ou solicitadas diretamente pelo usuário, sem prévia